



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 24 października 2022 r.

Druk nr 845 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 20 października 2022 r.

[ustawie o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe](#)

Marszałek Senatu dnia 21 października 2022 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 24 października 2022 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zygmunt Frankiewicz

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa
domowe**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 20 października 2022 r. ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w tytule ustawy wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 2) w art. 3 w ust. 1 wyrazy „z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych” zastępuje się wyrazami „z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego”;
- 3) w art. 7 w ust. 1 i 2 wyrazy „do sprzedaży gospodarstwom domowym” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 4) w art. 16 w ust. 9 w pkt 4 wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 5) w art. 24, w pkt 20 wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 6) w art. 25, w art. 163e wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 7) w art. 26 w pkt 1 w lit. b w tiret drugim, w pkt 8 wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;

- 8) w art. 28 w pkt 1 wyrazy „przez gospodarstwa domowe” zastępuje się wyrazami „dla gospodarstw domowych”;
- 9) w art. 30 w ust. 1 wyrazy „gospodarstwom domowym” zastępuje się wyrazami „z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych”;
- 10) w art. 34 w ust. 1 wyrazy „4920 mln” zastępuje się wyrazami „4 920 000 000”.